quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

__________ Gabinete do Prefeito __________

PORTARIA INDIVIDUAL Nº 207, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58 da Lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Coordenadora de Proteção Social Básica, MARIA NEUZA

SANTOS SOUZA, lotada na Secretaria Municipal da Assistência Social, como

representante do Município de Teodoro Sampaio/BA perante o Ministério dos Direitos

Humanos (MDH), a fim de praticar todos os atos necessários à efetivação e recebimento

do conjunto de equipamentos destinados à equipagem e estruturação do Conselho

Tutelar.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria Individual nº 160, de 03 de agosto de 2017,

publicada no Diário Oficial do Município (DOM) em 10/08/2017.

Art. 3º - Esta Portaria Individual entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 10 de agosto de 2017.

Gabinete do Prefeito, em 09 de novembro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO

Secretaria Municipal da Assistência Social

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26D3550B3C30306CB4ACFE476CE9F075

		2017-11-09T19:50:28-0300